

Poznań, 14.03.2011r.

BR-X-2/2121/2/2011

Biblioteka Raczyńskich zawiadamia, że w dniu 11 marca 2011 r. wpłynęły zapytania od dwóch firm dotyczące zapisów SIWZ w przetargu nieograniczonym nr 2/2011/pn; BR-X-2/2121/2/2011 na roboty budowlane - „Remont pomieszczeń Filii nr 2 Biblioteki Raczyńskich w Poznaniu”

Nr ogłoszenia w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych 76233-2011

Zapytania nr 1 :

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „sufity kasetonowe z blach stalowych powlekanych - demontaż przed ponownym montażem” (poz. 5, 23 przedmiaru robót) - czy należy demontować istniejący sufit z blach stalowych i ponownie go zamontować? Jeśli tak czy tylko połowę sufitu jak wynika z przedmiaru?
2. W przedmiarze nie uwzględniono wywozu całego gruzu, który powstał w wyniku prac rozbiórkowych, czy należy uwzględnić w wycenie?
3. Czy w wycenie należy uwzględnić gruntowanie, szlifowanie posadzki przed położeniem wykładziny termozgrzewalnej oraz konserwację wykładziny termozgrzewalnej? Są to prace niezbędne do wykonania, aby wykładzina termozgrzewalna została ułożona zgodnie z technologią.
4. Po wizji lokalnej powzięto informację, że należy zamurować drzwi - 1 szt. w pom. wypożyczalni dla dzieci, czy należy to uwzględnić w wycenie?
5. Czy w wycenie należy uwzględnić montaż nowych kratki wentylacyjnych?
6. Podczas wizji lokalnej powzięto informację, że należy zdemontować drzwi w pom. szatni – 1 szt. i powiększyć otwór drzwiowy, czy należy to uwzględnić w wycenie?
7. Czy pod pojęciem „listwy do posadzek przyścienne z polichlorki winylu zgrzewane” należy rozumieć cokolwiek z wykładziny termozgrzewalnej zgodnie z stwior?
8. Proszę o wyjaśnienie czy należy zastosować płytę G-K grub.12,5 mm jak wynika z przedmiaru robót czy 9 mm jak wynika z stwior? Płyta grubości 12,5 mm nie występuje jako wodno i ognioodporna.
9. W spec. tech. Wyk. I odbioru robót zapisano, iż należy zastosować płytę gipsowo-kartonową wodno i ognioochronną. Proszę o sprecyzowanie:
 - Czy płyta musi być jednocześnie wodno i ognioochronna skoro pomieszczenia w których będzie zastosowana są pomieszczeniami suchymi?
 - Jeśli płyta ma być ognioochronna proszę o podanie jaka musi posiadać odporność ogniową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad.1 Pozycje przedmiaru nr.5,23,41,56,71 przyjęte przez analogię.

Dla zamontowania zawieszek dla nowego rusztu jednopoziomowego krzyżowego pod istniejącym sufitem z profili metalowych i położoną wełną mineralną, konieczne są odkrywki. Zakłada się montaż zawieszek dla sufitu GK w rozstawie co 500 mm na odległości 7,2 m (krótszy bok pomieszczenia) i co 1600 mm wzdłuż długiej ściany. Wystarczą odkrywki na szerokość ok.60-70 cm wzdłuż ściany 7,2 m i co 1,6 m kolejne. Oferent może dowolnie skalkulować normy R i S (wsp. 0,5) bez zmiany powierzchni przedmiaru .

Ad.2 Przyjęto wystarczające ilości gruzu do wywozu z rozbiórek w poszczególnych pomieszczeniach.

Ad.3 Prawdłowo wykonana wylewka z odpowiedniej zaprawy samopoziomującej powinna gwarantować położenie i przyklejenie wykładzin PCV. Jeśli wylewka zostanie wykonana niewłaściwie (wystające grudki, pęcherze itp.) wykonawca powinien ją oszlifować na swój koszt. Wylewka powinna gwarantować odpowiednią przyczepność dla kleju.

„Posadzki z wykładzin...” wg.KNNR2 t.1206-07 w wyszczególnieniu robót jest pastowanie i froterowanie .W chwili odbioru posadzki z wykładziny PCV powinna ona spełniać wymogi eksploatacji w okresie gwarancji .

Powyżej omówione prace winny być skalkulowane w cenie jednostkowej pozycji ,bez zmiany przedmiarów.

Ad.4 Pozostawić przedmiar bez zmian.

Ad.5 Istniejące kratki z nieczynnej wentylacji mechanicznej należy zabudować sufitem GK.

Ad.6 Nie zmieniać przedmiaru.

Ad.7 Pozycja przyjęta przez analogię. Należy wykonać cokolik przez wywiniecie wykładziny na ściany.

Ad.8,9 Na sufitach zastosować płytę GKF gr.12,5 mm ogniochronną, na zabudowach ścian płytę GK 12,5 mm zwykłą. Sufity wykonać z zastosowaniem norm PN-EN 13964:2004 (U)-Sufity podwieszone i Aprobaty Technicznej ITB AT-15-2057/2002.

Zapytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy przed malowaniem ścian farbami wewnętrznymi emulsyjnymi można zastosować zamiast fluorokrzemianu cynku (w zastawieniu materiałów pozycja 15) tradycyjny grunt do farb, na przykład Unigrunt.

Jeśli nie, to prosimy o podanie producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wskazane jest użycie Unigruntu.

Powyżej udzielone odpowiedzi Zamawiającego ukazały się w dniu dzisiejszym na stronie, na której zamieszczono SIWZ tj. bip.city.poznan.pl oraz na stronie Biblioteki Raczyńskich www.bracz.edu.pl

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Anna Chwalisz